
campingdelaverdiere83@gmail.com            (+33) 04 94 78 30 60 
 

 
*Du 06/07 au 30/08 : Locations du samedi au samedi ou du dimanche au dimanche selon disponibilités. 

 Electricité en supplément selon consommation  jusqu’au 26/04 puis à partir du 29/09 : 0.30€/kW 
 Facturation sur relevé de compteur à l’arrivée et au départ 

 

 Séjours 1 mois minimum possibles avant le 16/03 et après le 23/11 : Nous contacter 04 94 78 30 60  
     Tarifs mensuels disponibles : Nous contacter au 04.94.78.30.60 

 

 
 

OPTIONS                                                        €/semaine  INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 
Animaux (-10Kg)  tarif semaine-nuitée 35-5/nuitée   Taxe de Séjour : 0,65€ par nuit et par personne – gratuit 

pour les -18 ans – réglée à l’arrivée   
 Frais de dossier : 5€/mobil-home séjours≤3 nuitées -  

10€/mobil-home séjours≥4 nuitées 
 Acompte : 35% à la réservation – solde réglé à l’arrivée - 

Caution à l’arrivée : chèque ou espèces 500€ – restituée le 
jour du départ après inventaire 

 Piscine : accès gratuit et illimité, réservé aux personnes 
séjournant sur le camping. Interdite aux visiteurs  

 Moyens de paiement : CB, Espèces, Chèques, ANCV, ANCV 
connect 

WIFI  tarif semaine-nuitée 6-2/nuitée 
Location TV –Class+ confort-tarif semaine-nuitée 25- 4/nuitée 
Location BBQ électrique -  tarif semaine-nuitée 25-4a/nuitée 
Location draps - Tarif/Personne/Séjour 15 
Location serviettes de toilette T/P/S 5 
Location Kit draps+serviettes – T/P/S 20 
Location lit parapluie/chaise haute –T/S 18 
Ménage fin de séjour Basse/Moyenne/H 60/70/80  
Recharge véhicule électrique 49-7 /nuitée  

 
SAS Camping de La Verdière, 345 Route de Manoque 83560 La Verdière  

TARIFS 2025 LOCATION HEBERGEMENTS 
Chalet, Mobil Home et tente Lodge  



SAS Camping de la Verdiere – 345 Route de Manosque 83560 La Verdière – 04 94 78 30 60 –campingdelaverdiere83@gmail.com 

 
 

EMPLACEMENT Tente 
Caravane   -   Camping-car 
Tarifs en € /nuitée  
Accès piscine gratuit 
Arrivée-départ : 12h00 en haute saison 

Basse Saison 
15/03 
26/04 

 

Moyenne 
Saison 
27/04 
28/06 

 

Haute Saison 
29/06 
31/08 

 

Moyenne 
Saison 
01/09 
28/09 

Basse Saison 
29/09 
16/11 

 

FORFAIT RANDONNEURS-CYCLISTES 
≤ 2 Personnes - 1 tente 

15 
 

17 
 

20 
 

17 
 

15 
 

FORFAIT EMPLACEMENT ELECTRICITE 
≤ 2 Personnes 

1 véhicule+1 tente ou 1 caravane ou 1 camping-car 

23 24 
 

27 24 
 

23 

PERSONNE SUPPLEMENTAIRE+13 ans 5,5 6 7 6 5,5 

ENFANT SUPPLEMENTAIRE-13 ans 

GRATUIT – 2 ans 
4,5 5 6 5 4,5 

CLIMATISEUR  7 8 12 8 7 

1 PETITE TENTE SUPP.  ≤ 2 places 2,5 3 4 3 2,5 

1 GRANDE TENTE SUPP. ≥ 3 places  3,5 4 5 4 3,5 

1 VEHICULE SUPP. OU REMORQUE 
Voiture supplémentaire non autorisée en haute saison  

2,5 3 4 3 2,5 

ANIMAL DE COMPAGNIE -10Kg 
Chat ou Chien -Tenue en laisse-2 maxi/emplacement 
Catégorie 1 et 2 : Interdit - Vaccins à jour (dont 
antirabique) - Carnet de vaccination obligatoire 
 

 
3 

 
4 

 
4,5 

 
4 

 
3 

LOCATION REFRIGERATEUR 
Selon disponibilités  
Positionné sur l’emplacement si abrité (caution 80€) 

4 4 5 4 4 

LOCATION BARBECUE électrique 
Selon disponibilités  

4 4 5 4 4 

LOCATION ADAPTATEUR  
Selon disponibilités 

2 2 3 2 2 

VISITEUR-  
Accès piscine non autorisé 
Tout visiteur doit être signalé à la réception en amont 

2 2 3 2 2 

 

OPTIONS DISPONIBLES A LA SEMAINE 
 

LOCATION CHAISE HAUTE 
Selon disponibilités 

18 18 18 18 18 

LOCATION LIT PARAPLUIE 
Selon disponibilités 

18 18 18 18 18 

RECHARGE VOITURE ELECTRIQUE 
Charge lente –prise secteur dédiée 

48 48 48 48 48 

 
 Wifi : 2€/24h.appareil – 6€/semaine/appareil – 12€/mois/appareil 
 L’accès à la piscine est réservé exclusivement à nos campeurs – Accès aux visiteurs non autorisé 
 Taxe de Séjour : 0,65€ par nuit et par personne – gratuit pour les -18 ans – réglée à l’arrivée 
 Frais dossier Emplacement Camping : gratuit pour séjours≤3 nuitées - 10€/emplacement séjours≥4 nuitées 
 Acompte : 35% à la réservation – solde réglé à l’arrivée 

TARIFS 2025 EMPLACEMENTS A LA NUITEE ELECTRICITE 10A COMPRISE 



*Il faut ajouter à chaque location longue la taxe de séjour (0.65€/nuit/personne) et la refacturation de l'éléctricité 0.30€ le KW/H (preuve compteur)

1000€/mois

1200€/mois

1200€/mois

1400€/mois

MOBIL HOME CONFORT

MOBIL HOME GRAND CONFORT Clim

MOBIL HOME PREMIUM Clim+TV

CHALET GOLD Clim+TV+BBQ Gaz

800€/mois

850€/mois

960€/mois

LOCATIFS 2 CHAMBRES (2 personnes maxi) 

MOBIL HOME CONFORT

MOBIL HOME GRAND CONFORT Clim

MOBIL HOME PREMIUM Clim+TV

TARIFS LOCATIONS LONGUES DUREES (uniquement en basse et moyenne saison)

LOCATIFS 3 CHAMBRES (3 personnes maxi) 


